
AYIRICI TİPİ

AYIRICI (SEKSİYONER), HARİCİ SİGORTALI 36 kV

Anma Gerilimi (kV)

Anma Akımı (A)

Kısa Devre Akımı / Süresi

Yıldırım Darbe Dayanım Gerilimi (kV,Tepe)

Ağırlık (kg) (Komple paketli)

Şebeke Frekanslı Darbe Gerilimi

Frekans

150

115

571

541

560

1272

590

EK Bağlantı Aparatları, ürün ile birlikte verilmekte.

1265

TERAZİ PARÇASI

BIÇAK ve TOPRAKLAMA AÇIK GÖRÜNÜŞÜ

1272

335

120

MONTAJI TAMAMLANMIŞ ÜRÜN GÖRÜNTÜSÜ

APARAT PARÇASI

BOBİN GERİLİMİ

Mesnet İzolatör / Adet

İtici İzolatör / Adet

TSE

HARİCİ SİGORTALI

36 kv

630 A

25/1 kA/sn

170kv

50 Hz

70 kv

145 kg

YOK

9 ADET

3 ADET

TS EN 62271-102 / 11 11.2002 ISO 9001 : 2008

560 590

100

1065

1272
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